LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN _— A\
SE> an
Laporan Posisi Keuangan nusgmba

bpr nu

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT. BPR Nusamba Cepiring
Posisi Laporan - Desember 2021
(Dalam ribuan rupiah)
ASET Des 2021 Des 2020
Kas dalam Rupiah 438.436 743.492
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 63.240.507 48.672.493
-I- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 204.953 142,112
Jumiah 63.035.554 48.530.381
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 239.712 167.664
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 168.415.005 156.511.586
-I- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 1.249.675 1.239.160
Jumlah 167.405.042 155.440.090
Agunan yang Diambil Alih 0 0

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 3.541.194 3.541.194
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 114.700 58.669
c. Inventaris 7.887.496 6.927.412
d. -/~ Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 5.087.860 4.285.207
Aset Tidak Berwujud 176.039 176.039
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 176.039 176.039
Aset Lainnya 9.166.555 7.709.040
Total Aset 246.271.717 218.547.733

(Dalam ribuan rupiah)

Liabilitas Segera 1.160.055 1.077.874
Simpanan
a. Tabungan 119.103.857 109.214.690
b. Deposito 91.986.880 74.558.140
Simpanan dari Bank Lain 2.772.705 2.755.228
Pinjaman yang Diterima 1.712.889 915.658

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN A\
Laporan Posisi Keuangan bank

nusamba
bpr nusamba cepiring
Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT. BPR Nusamba Cepiring
Posisi Laporan - Desember 2021
Liabilitas Lainnya 322.124 265.291
Total Liabilitas 217.058.510 188.786.881

(Dalam ribuan rupiah)

EKUITAS Des 2021 Des 2020

Modal Disetor
a. Modal Dasar 20.000.000 20.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 6.390.000 6.390.000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio) 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

¢. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 2.722.000 2.722.000

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 6.748.852 6.272.309

b. Tahun Berjalan 6.132.355 7.156.543

Total Ekuitas 29.213.207 29.760.852



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

bank A\

nusamba

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif

Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional
Kerugian Penjualan/Kehilangan
Lainnya
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

PT. BPR Nusamba Cepiring

Desember 2021

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

Des 2021

38.136.307
2.225.628
138.535
40.223.400
2.503.350
42.726.750

7.750.668
1.344.831
0

587.654
928.141
24.302
23.066.848
1.338.696
35.041.140
7.685.610

520.719

0

199.918
320.801
8.006.411
1.874.056
6.132.355

(Dalam ribuan rupiah)

Des 2020

39.304.615
2.770.550
5.742
42.069.422
2.709.275
44.778.697

9.558.680
1.242.367
0

700.870
939.584

0
21.962.214
1.279.520
35.683.235
9.095.462

516.832

0

89.604
427.228
9.522.690
2.366.147
7.156.543



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN - A\

Laporan Laba Rugi nusamba
bpr nusamba cepiring
Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT. BPR Nusamba Cepiring
Posisi Laporan - Desember 2021
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 6.132.355 7.156.543



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN A\
bank

Laporan Kualitas Aset Produktif nusamba
Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT. BPR Nusamba Cepiring
Posisi Laporan - Desember 2021

Keterangan Nominal Dalam Ribuan Rupiah

---——
Penempatan pada bank lain 63.240.507 - _ 63.240.507

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0

¢. Kepada non bank - pihak terkait 240.136 0 0 0 0 240.136

Eér:egada non bank - pihak tidak 133.908.726  31.416.767 484.543 860.913 4.105.948 170.776.897
a

Jumlah Aset Produktif 197.389.369  31.416.767 484 543 860.913 4.105.948 234.257.540

a. KFMM 28,70

b. KAP 2,92

c. PPAP 100,00

d. NPL (neto) 2,93

e. ROA 3,46

f. BOPO 82,01

g.LDR 71,76

h. Cash Ratio 29,61



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Sl A\
> e . ankKk -
Laporan Komitmen Kontinjensi nusampa

bpr nusambse

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT. BPR Nusamba Cepiring

Posisi Laporan - Desember 2021

(Dalam ribuan rupiah)

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c¢. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 6.348.963 5.880.286
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 2.616.892 2.289.257
b. Aset produktif yang dihapus buku 3.732.071 3.591.029
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN i A\

Laporan Informasi Lainnya nusamba
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPR Nusamba Cepiring
Posisi Laporan - Desember 2021
Anggota Direksi BPR dan Anggota Famegang sanam
89 Bowan Korilaais BPF{gg Pemegang Saham Pengfe_ndali Ultimate Shareholders
(YalTidak)
DIREKSI 1. PT. SENTRA MODAL HARMONI Ya 1.M. INDRA PERMANA, SH
(89.02%)
1. BAMBANG SUSANTO, SE, MM 2. PT. FAJAR MAS MURNI (10.98%) Tidak

2. FITRIANINGSIH, SE
DEWAN KOMISARIS

1. DWIYONO, SE, MM

2. JOKO SUYANTO, SE, MM

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: HENDRQ, BUSRONI, ALAMSYAH
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Hendro Wibowo. SE., M.Ak., Ak.,CA., CPA

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan
Publik

3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi
Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR,
dan Surat Edaran OJK No.16 /SEQJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEQJK.03/2017 tentang
Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR

5.Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

Kendal, 14 April 2022
PT. BPR NUSAMBA CEPIRING

Bambang Susanto, S. E, M. M Fitrianingsih, S. E
DIREKTUR UTAMA DIREKTUR



